با  مبارزه  آمادگی  ریاست  حوادث،  با  مبارزه  آمادگی  ملی  اداره 
در  را  گبیونی  استنادي  دیوار  کار ساخت یک  بلخ  ولایت  حوادث 
مسیر مواصلاتی درز ولسوالی زاري بتاریخ 15 جمادي الآخر سال 

1447 هـ ق تکمیل و رسما آن را به بهره برداري سپرد.
دیوار یادشده به طول 100 متر، عرض 2 متر و ارتفاع 3 متر و به 
هزینه نه صد و نود و هفت هزار و پنج صد(997500) افغنی تطبیق 
شده و هدف آن استحکام کنارة مسیر مواصلاتی اي است که 16
قریه را به مرکز ولسوالی وصل می نماي میباشد. این مسیر در سال
 هاي گذشته همه ساله به دلیل بارندگی هاي موسمی و سرازیرشدن 
باشنده گان  براي  فراوانی  مشکلات  که  می شد  مسدود  سیلاب ها

[...]

هر کدام مبلغ 8,750 افغانی، براي 85 خانواده جهت ترمیم اساسی به 
اتاق  یک  ساخت  جهت  خانواده   64 براي  افغانی،   14,590 کدام  هر 
سرپناه به هر کدام 26,590 افغانی و براي 64 خانواده جهت ساخت دو 
اتاق سرپناه به هر کدام 35,140 افغانی توزیع شد که در مجموع، مبلغ 
پنج میلیون و نه صد و شصت هزار و هشت صد و هفتاد (5,960,870) 

افغانی براي این تعداد خانواده اختصاص یافته بود.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت فاریاب براي 301 خانواده آسیب دیده کمک هاي نقدي جهت 
ساخت و ترمیم خانه ها توزیع کرد

د میدان وردګ ولایت په جلریز ولسوالۍ کې ۸ بوشکه یي ماینونه کشف او خنثی شول

د میدان وردګ و�یت له پېښو �ه د مبارزې آمادګۍ ریاست د همغږۍ له مخې،

[...]

از سروي بتاریخ 20 جمادي الآخر سال 1447 هـ ق کمک هاي 

نقدي توزیع کرد.
میزان  که  خانواده  براي 10  با حضور مسئولان،  پروسه  این  در 
خسارات آن بیشتر بود به هر کدام مبلغ 30,000 افغانی و براي 
104 خانواده دیگر که میزان خسارات آن کمتر بود به هر کدام 
مبلغ 5,000 افغانی توزیع شد که در مجموع مبلغ هشت صدو 
بیست هزار(820,000) افغانی براي این تعداد خانواده اختصاص 

یافته بود.
قابل ذکر است که روند رسیدگی براي سایر آسیب دیده گان در 

سطح این ولایت جریان دارد.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بلخ براي 114 خانواده زلزله زده مساعدت نقدي توزیع کرد

د سرپل ولایت له پېښو سره د مبارزې آمادګۍ ریاست ۴۰ زیاÈنو کورنیو ته خوراکي او غیرخوراکي مرستې ووېشلې